

## **Dyrlæge Mikkelsen ApS**

Viborgvej 86  
7400 Herning

CVR-nr. 32100481

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juni 2024

---

Eske Aagaard Højer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dyrlæge Mikkelsen ApS  
Viborgvej 86  
7400 Herning

CVR-nr.: 32100481

## Direktion

Eske Aagaard Højer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive almen dyrlægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.063.158 mod DKK 2.079.897 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.382.412.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.073.161</b>	<b>12.755.178</b>
Personaleomkostninger	1	-9.157.534	-9.757.978
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.915.627</b>	<b>2.997.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-437.368	-369.121
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.478.259</b>	<b>2.628.079</b>
Finansielle indtægter	3	172.787	48.641
Finansielle omkostninger		-15.420	-17.541
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.635.626</b>	<b>2.659.179</b>
Skat af årets resultat	4	-572.468	-579.282
<b>Årets resultat</b>		<b>2.063.158</b>	<b>2.079.897</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overført til overført resultat	2.063.158	-1.920.103
<b>Årets resultat</b>	<b>2.063.158</b>	<b>2.079.897</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		315.260	412.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		867.959	1.207.668
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>1.183.219</u></b>	<b><u>1.620.587</u></b>
Deposita		160.146	144.558
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>160.146</u></b>	<b><u>144.558</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.343.365</u></b>	<b><u>1.765.145</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		553.065	557.147
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>553.065</u></b>	<b><u>557.147</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.119	57.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.124.753	2.701.509
Andre tilgodehavender		96.099	133.556
Udskudte skatteaktiver	4	20.360	0
Periodeafgrænsningsposter		29.375	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.282.706</u></b>	<b><u>2.892.259</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>768.536</u></b>	<b><u>3.074.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.604.307</u></b>	<b><u>6.524.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.947.672</u></b>	<b><u>8.289.344</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.257.412	1.194.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.382.412</b>	<b>5.319.254</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	51.724
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>51.724</b>
Anden gæld		307.815	297.406
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>307.815</b>	<b>297.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.717	708.341
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	647.223	718.106
Anden gæld		1.811.505	1.194.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.257.445</b>	<b>2.620.960</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.565.260</b>	<b>2.918.366</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.947.672</b>	<b>8.289.344</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.114.357	0	3.239.357
Overført via resultatdisponeringen		-1.920.103	4.000.000	2.079.897
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.194.254</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.319.254</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.063.158	0	2.063.158
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.257.412</b>	<b>0</b>	<b>3.382.412</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.581.224	7.725.714
Pensioner	878.951	950.338
Andre omkostninger til social sikring	182.579	286.117
Andre personaleomkostninger	514.780	795.809
<b>I alt</b>	<b><u>9.157.534</u></b>	<b><u>9.757.978</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>18</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	437.368	369.121
<b>I alt</b>	<b><u>437.368</u></b>	<b><u>569.121</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.601	48.641
Andre finansielle indtægter	186	0
<b>I alt</b>	<b><u>172.787</u></b>	<b><u>48.641</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	718.106	51.724		
Regulering af tidligere års skat	-2.671	0	-2.671	0
Betalt vedrørende tidligere år	-715.435			
Skat af årets resultat	647.223	-72.084	575.139	579.282
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>647.223</b>	<b>-20.360</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>572.468</b>	<b>579.282</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-20.360		
Kortfristede gældsforpligtelser	647.223			
<b>I alt</b>	<b>647.223</b>	<b>-20.360</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	489.654	3.007.752	3.497.406	2.528.637
Tilgang i året	0	0	0	968.769
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>489.654</b>	<b>3.007.752</b>	<b>3.497.406</b>	<b>3.497.406</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-76.735	-1.800.084	-1.876.819	-1.507.698
Årets afskrivninger	-97.659	-339.709	-437.368	-369.121
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-174.394</b>	<b>-2.139.793</b>	<b>-2.314.187</b>	<b>-1.876.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>315.260</b>	<b>867.959</b>	<b>1.183.219</b>	<b>1.620.587</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	144.558	144.558	95.732
Tilgang i året	15.588	15.588	48.826
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>160.146</b>	<b>160.146</b>	<b>144.558</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>160.146</b>	<b>160.146</b>	<b>144.558</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	307.815	297.406
<b>I alt</b>	<b>307.815</b>	<b>297.406</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	307.815	297.406
<b>I alt</b>	<b>307.815</b>	<b>297.406</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Dyrlæge Mikkelsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil oktober 2031. Den resterende leje-forpligtelse udgør:	2.614.000
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalen er uopsigelig indtil januar 2026. Den resterende forpligtelse udgør:	<u>22.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>2.636.000</u></u></b>

### 10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

AX VI VET Holding ApS, Rudersdal

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eske Aagaard Højer

Direktør

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-06 14:25:39 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 05:30:24 UTC



## Eske Aagaard Højer

Dirigent

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-07 08:12:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EW81C-YV8M7-P3ZKZ-4Q6V5-5CLEE-SZDLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**